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MONTAG | 29.05. DIENSTAG | 30.05.

Kasecremesuppe
mit Knoblauchcroutons G, A, L, F@

TAGESSUPPE

Schweinskarree in cremiger Sauce

HEIMISCHE KUCHE mit GemiisereisA, L, G, F

PASTA & CO. Cremiges Putencurry mit FusilliA, C,F, G, L

B2

Gebackene
Hiihnerbrust

GEBRATEN/GEBACKEN

Fleischpalatschinken (2 Stk.) "Hortobagy"

B4 INTERNATIONAL mit Paprikarahmsauce A, C,F, G, L, M, O
B5 KRAFTIC & DEFTIG Reisfleisch L
c1 -‘i: KiloCoach Gegrilltes Zanderfilet

mit Gemiise & Vollkornnudeln M, D, A, G, L, 0

Wiirzige bengalische Reiskugeln

V1 VEGETARISCH

V2 INDISCH /VEGETARISCH
VEGETARISCHE
HAUSMANNSKOST

V& SEITAN

VE1 VEGANE SUPPE

PFINGSTMONTAG

Ingwer verfeinertes Linsengemiise
mit Schwarzem- & Basmatireis G, L, H@ ©

Grenadiermarsch A, L @

Seitangulasch mit Nockerln L, A, F,M, 0 @

Zucchinisuppe mit Kiirbis & Kokosmilch L @

VE2 VVEGCAN /ANTI-PILZ-DIAT Erdépfelragout mit Sellerie & Erbsen L, 0 @

VE3 VEGCANE HAUPTSPEISE

D1 DESSERT

Mediterranes Gerstenrisotto mit Hafercreme,
Gemiise & getrockneten Tomaten O, L, A@

Milchreis mit Beerenroster O, G

Zucchinisuppe mit Kiirbis & Kokosmilch L
Mediterranes Gerstenrisotto mit Hafercreme,
Gemiise & getrockneten Tomaten O, L, A @

VEGANES

VM1 | eNU-comBo

M1 MENU Reisfleisch L

OFFICE MENU
HAUPTSPEISE UND SUPPE

Kdsecremesuppe

OM1 Reisfleisch G, A, L

Reisfleisch
Milchreis mit Beerenroster O, L, G

o Ohne Fleisch @ Vegan

OFFICE MENU
HAUPTSPEISE UND DESSERT

OoM2

BESTELLHOTLINE: 0664 885 14 168
ONLINE BESTELLUNG WWW.VIENNAFOOD.AT

Informationen, wie Nahrwerte und Zutaten
finden Sie im Onlinespeiseplan unter dem Symbol

1.JasminreisA, G, F,C

2. GargemiseC, G, A, F

mit Schnittlauch-Joghurtsauce G, N, A, F, C @

Kasecremesuppe mit Knoblauchcroutons G, A, L, F

4,10 eur

8,70 cur

8,90 cur

8,20 &ur

9,10 evr

9,10 cur

8,90 eur

9,70 evr

8,90 eur

6,60 cur

6,20 ur

6,90 eur

4,10 euvr

7,60 evr

6,60 eur

2,90 e

9,60 tur

9,80 cur

7,20 eur

7,20 euvr

o Scharf

ALLERGENE: A - Gluten, B - Krebstiere, C - Eier, D - Fisch, E - Erdniisse,
F - Sojabohnen, G - Milch, H - Schalenfriichte, L - Sellerie, M - Senf,
N - Sesamsamen, O - Schwefeldioxid und Sulphite, P - Lupinen, R - Weichtiere

MITTWOCH | 31.05.

Mit Zitrone verfeinerte
Hiihnerragoutsuppe G, A, C, F, L, 0

Rindsgulasch mit Nockerln O, L, A, C

Rigattoni mit cremiger Champignon-
Schinkensauce & ParmesanA, C, G, L

Putenbrust 1. PolentaH,G,L,0O,M
im Speckmantel -
mit Krdutersauce 2. Gemise-

ReisH, G, L,0

Schweinefleisch in Sweet-Chili-Mangosauce,
Basmatireis G, L,A,FO

Linsengemiise
mit Speck & Semmelknddel A, C, G, M

Bunte Hilhner-Gemiisepfanne
mit Dinkelnockerl C, A, G

Spinatlasagne mit WeilRkdse & Tomatensauce
mit Basilikum L, G,A,M,0 @

Pikante Tofu-Makhani
mit Basmatireis G,0,L,H, F@ O

Gemdliserisotto
mit Mascarpone & Parmesan C, G, O, L @

Fisolengemiise
mit Seitanbraten G,A, M, L,C,F,0 @

Erbsencremesuppe mit gerdsteten
Kiirbiskernen A, L @

Réstgemiise mit Basilikum & Naturreis L, 0 @

Gemiiseragout mit Bulgur L, A, M, 0 @

Powidltascherlin Butterbrosel
mit Zimtzucker A, G, F

Erbsencremesuppe mit gerosteten
Kirbiskernen A, L

Rostgemiise mit Basilikum & Naturreis L, O @
Erbsencremesuppe

mit gerdsteten Kiirbiskernen A, L

Rigattoni mit cremiger Champignon-
Schinkensauce & Parmesan A, C, G, L

Mit Zitrone verfeinerte Hiihnerragoutsuppe
Schweinefleisch in Sweet-Chili-Mangosauce,
BasmatireisA,C, F, G, L, O

Schweinefleisch in Sweet-Chili-Mangosauce,
Basmatireis

Powidltascherlin Butterbrosel

mit Zimtzucker A, F, G, L

e Saisonale Spezialitaten

Anderungen vorbehalten.
Keine Haftung fiir
Druckfehler.

3,40 eur

10,50 eur

7,20 eur

9,60 cur

9,90 euvr

7,90 e

7,90 evr

8,70 eur

9,50 eur

7,90 cur

7,90 eur

6,90 eur

4,00 cur

7,20 euvr

6,60 eur

3,20 tur

10,00 eur

10,10 tur

7,20 eur

7,20 eur

DONNERSTAG | o1.06.

Gemiisecremesuppe "Provence" L @ 3,60 eur
Bauernschmaus O,A,F,L,M,C,G 10,30 evr
Gnocchi mit cremigem Schinken-Kdsesauce A, G,F 7,60 eur
Jégerpfanne 1. Jasminreis G,A, M, L 10,20 EUR
mit Schweins- .

medallions und f/l Els_raterdapfeln G, A, 10,90 evr
Mexikanische .90
Hiihnerenchiladas &Salsa L, G,C,M,A©® sJY EUR
Késespatzle mit Bacon verfeinert G, A, C 9,70 eur

Gebratene Hiihnerroulade
mit Blattspinatfiille, Reis & Babykarotten G, A

Champignonragout Stroganoff mit Jasminreis @

Mungobohnen in Kokosmilch, Basmatireis
mit Cashewniissen H, L@ ©

Cremige Spaghetti
mit Brokkoli & Parmesan A, G, C, L @

Wiirzige Seitanstreifen mit Knoblauch-
Kichererbsencreme & Hirse A, F,L,M, 0 @

Spinatsuppe mit Linsen L @

Gemiisebulgur mit Kichererbsen,
Tomaten L,A,M, 0@

Sesamgemiise mit Reisnudeln N, L, A, F, 0 @

Palatschinke mit Topfen-Pfirsich-
Fillung & Vanillesauce A, C, G

Spinatsuppe mit Linsen L
Gemiisebulgur mit Kichererbsen,
TomatenL,A,M,0 @

Gemiisecremesuppe ,Provence“ L
Gebratene Hiihnerroulade mit Blattspinatfiille,
Reis & Babykarotten G, A

Gemlisecremesuppe ,,Provence”
Kasespatzle mit Bacon verfeinert G, A, C, L, O

Kasespatzle mit Bacon verfeinert
Nutellapalatschinke mit Schokoladensauce

8,50 ur

6,60 eur

6,60 ur

7,60 cur

6,80 eur

3,10 evr

6,60 eur

7,40 evr

3,40 eur

8,70 euvr

10,90 cur

7,20 cur

FREITAG | 02.06.

Lauchcremesuppe
mit Knoblauchcroutons G, A, L, F @

Rindgeschnetzeltes in cremiger Pfeffersauce
mit Erdépfelpliree & Rostzwiebel A, G, O, M, L

Fusilli mit cremigem Thunfischragout
mit getrockneten Tomaten, Oliven C, G, A, O, D, F, L

1. Jasminreis A, G, F,
Gebackener Goudakise | C, M, 0

mit Sauce Tartare, @
2.WedgesA,G,F,C,M,0

Rosmarinhuhn
mit Wedges & Knoblauchsauce A, G, M, O

Schweinsgeschnetzeltes mit Erbsen,
Champignons & Curry, Jasminreis G, A, C,F,L,M, 0

Hithnerpfanne mit Erdédpfeln & Grillgemiise M, O

Penne in Gemiise-Marinara-Sauce
mit Parmesan C, G,A, 0 ,L @

Karottenkhorma mit Erbsen, Basmatireis
mit Paprika & Erdniissen E,M,L,H@® O

Gnocchi mit Tomaten-Lauch-
Sugo & ParmesanA, C,G,L @

Seitan in Zwiebelsauce
mit Petersilerdapfel M, A, F,0 @

Erdédpfelsuppe
mit Hafercreme & Schnittlauch L, A, M, 0 @

Gemiisejambalaya mit Naturreis M, O @

Gebratenes Rauchertofusteak mit Erdéapfeln
und Senfsauce F, M, O, L@

Miniknodel gefiillt mit Heidelbeerenmarmelade,
Vanillesauce A, G, F,C,0

Erdépfelsuppe
mit Hafercreme & Schnittlauch L, A, M, O
Gemiisejambalaya mit Naturreis M, O @

Lauchcremesuppe mit Knoblauchcroutons G, A, L, F
Pennein Gemise-Marinara-Sauce
mit Parmesan C,G,A,O,L

Lauchcremesuppe mit Knoblauchcroutons
Penne in Gemiise-Marinara-Sauce

mit ParmesanC, G, L,0,A

Penne in Gemiise-Marinara-Sauce mit Parmesan

Miniknddel gefiillt mit Heidelbeerenmarmelade,
\{anillesauce G,C,A,F,0O,L

4,20 e
|
10,90 cvr
|
8,70 mi
\

9,50 cur
|

9,70 eve
|

7,40 evr

8,90 eur

7,40 eur,
|
|

7,40 cur
\

7,90 eur
|
|

8,20 :ur,
|

4,00 cur
|
6,90 EUR:
|
|

9,20 e
|



